
  

 



2 

 

 

Bergaortens Missionsförsamling 
Skolgatan 5, 341 50 Lagan 
Bg: 5416-7846 
Swish: 123 272 14 96 

Pastor: Oskar Fornander, 079-073 09 91 
pastor@bergaortensmissionsforsamling.se 

Diakon med fokus på unga: Kent Frick 
076-0211760 
ungdomsledare@bergaortensmissionsforsamling.se 

Ordförande: Per-Magnus Bergkvist 
070-588 40 40 
ordforande@bergaortensmissionsforsamling.se 

Kassör: Lennart Eriksson, 070-642 82 18 
kassor@bergaortensmissionsforsamling.se 

Församlingsblad: Gabriella Mellergårdh,  
Hjördis Ring-Olsson, Oskar Fornander 
Layout: Bertil och Monica Fornander 
tillalla@bergaortensmissionsforsamling.se 

  Bergaortens Ungdom – en del av equmenia 

Söndagsskola, barnkör, ungdomsgård, condios, 
konfirmation 

Bg: 481-4505 
Swish: 123 453 28 75  
Ordförande: Carl-Johan Nilsson, 070-395 84 45 
Kassör: Johanna Emgård, 070-321 16 57 

Vittaryds Scoutkår-en del av equmenia 
Bg: 790-5698   Swish: 123 559 57 56 
Kårchef: Carl-Johan Nilsson  070-395 84 45 

Nätverkskyrkan Tro & Tvivel  
Var med och stöd nätverkskyrkan Tro & Tvivel 
(Mia & Micke Martinsson) genom att gå med i 
bärarlaget. Sätt in en regelbunden eller spontan 
gåva på församlingens Bankgiro märkt ”Tro & 
Tvivel”. Tack för din gåva! 
 
www.bergaortensmissionsforsamling.se 

Finns det hopp för 2024? 
Vi kanske inte tänker så mycket på det när det 
mesta är bra. Men när tiderna blir svåra och 
framtidsutsikterna dunkla då inser vi det. Att vi 
behöver hopp. Det sägs ju vara det sista som 
överger människan, men när man ser missmod 
och framtidspessimism breda ut sig undrar man 
om det stämmer. Jag tror vi behöver ingjuta 
hopp i varandra för att det inte ska tyna bort. 
Eller hur känner du när du tänker på rådande 
världsläge med krig och konflikt, kris och kata-
strof, den ena efter den andra. (Du behöver inte 
ens se särskilt långt ut i världen.) Frågan ligger 
nära till hands: vart är vi egentligen på väg? Det 
är ju inte alltid som hoppet om en ljus framtid är 
det man får syn på. Men kanske kan vi träna oss 
i att hålla hoppet vid liv. I oss själva, i varandra, i 
världen. 

Enligt den kristna tron har hoppet förstås sin 
yttersta källa i en god Gud som förmår gripa in i 
världen och vill oss människor väl. Det säger att 
livet är mer än det vi ser och inkluderar hopp 
inför evigheten. Det säger att Gud är för oss och 
att ljuset lyser i mörkret, som vi påmindes om 
kring jul. Detta kan vi lita på. 

 
Men hoppet är också konkret förankrat i vår 
egen mänsklighet. Genom att vara en medmän-
niska och göra det goda för dem du möter hand-
lar du ytterst enligt Guds vilja här på jorden. Vår 
medmänsklighet ger hopp för världen. Du behö-
ver inte sitta passiv utan kan få känna och sprida 
hopp till din nästa. Så kavla upp ärmarna och 
sätt igång: bär hoppet ut i världen. För visst be-
höver vi det även i 2024. 

Till sist mår vi kanske också väl av att inte stän-
digt förvänta oss det värsta – då finns risken att 
vi inte ser det goda. Mycket är vunnet och hop-
pet blir konkret om vi lyckas ta oss an livet med 
en nyfikenhet på det goda och spana efter det. 
Låt mig avrunda med ett citat som kanske kan 
vända våra perspektiv tillrätta: 

»Livet är oförutsägbart – när som helst kan nå-
got gott hända!«* 

Med önskan om hopp inför året, 

/Oskar Fornander 

* Jag lade orden på minnet men tyvärr inte vem som yttrade 
dem. 

mailto:pastor@bergaortensmissionsforsamling.se
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360 miljoner kristna förföljs över hela världen 
5 621 personer rapporteras dödade under 2023 på grund av sin kristna tro 

Den internationella människorättsorganisationen Open Doors tar årligen  
fram en lista på 50 länder i världen där förföljelsen av kristna är som störst.  

Syftet är att kartlägga behovet av hjälp och stöd för förföljda kristna i  
världen och skapa medvetenhet och påverka beslutsfattare. 

Ovan ser du listan för 2023. Inom kort presenteras årets lista. 
Läs mer på www.open-doors.se/wwl och var gärna med i bön för dem som  

lider förföljelse, förtryck eller våld på grund av sin tro. 

World Watch List 
Förföljd för sin tro 

Bönesamlingar: 
Ett med dem 

Varje månad får vi information och är 
med i bön för förföljda kristna  

världen över. 

Informationsträff: 
Lördag den 17 februari i Berga 
 församlingshem. Aktuell lista  

presenteras. 

Se mer i kalendern på nästa uppslag. 
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Februari 
 1  torsdag 17:30 Alpha kurs börjar. (Kontakta pastorn om du vill vara med). 

 4  söndag 10:00 Gudstjänst med nattvard, Oskar Fornander, Malin Bogeklint  

     efter gudstjänsten hålls församlingens årsmöte, lunch. 

 6  tisdag 12:00 Sopplunch, bokprat med Iris & Irma 

11 söndag 10:00 Gudstjänst, Boris Nilsson, Gabriella Mellergårdh 

17 lördag 15:30 Världens farligaste platser att bo på för kristna 
    Open Doors presentatör R-M Karlsson Halmstad, ger aktuell information  
    om World Watch List och förmedlar hopp i ord, berättelser och bilder.  
    Välkomna till en givande eftermiddag i församlingshemmet i Lagan, som  
    inleds med en fikastund. Arr: Kyrkorna i Lagan 

18 söndag 10:00 Gudstjänst, Oskar Fornander 

25 söndag 10:00   Gudstjänst, Roy Hagberg, Anders & Sofia Borg  

Mars 
 3  söndag 10:00 Gudstjänst med nattvard, Oskar Fornander, Gabriella Mellergårdh 

 5  tisdag 12:00 Sopplunch, Elisabet & Evert Andersson Gislaved, volontär både här o där. 
    Sång o musik. 

10 söndag 10:00 Gudstjänst, Mia & Micke Martinsson 

17 söndag 10:00 Gudstjänst, Oskar Fornander, Inga-Lill Palm o Margareta Gunnarsson 

24 söndag 10:00 Familjegudstjänst med barnkören, Oskar Fornander 

Morgonbön varje onsdag kl. 8–9 i Missionskyrkan 

Open doors bönesamling  Ett med dem, för världens förföljda kristna. I 

Bergadalskyrkan eller på www.live.open-doors.se. 7 februari, 6 mars, 3 

april, 1 maj kl. 19 

Ekumenisk bön i Bergadalskyrkan, torsdagar udda veckor kl.19 

Dessutom har vi förbön i våra gudstjänster, och du får gärna komma och 

be en stund innan gudstjänsten börjar, i bönerummet eller kyrksalen.  

Andakt på Åbrinken 

11:00 

 8/2, 7/3, 4/4, 2/5 

Ekumenisk 

29/2, 25/4  
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I Ljungby närradio sänds morgonandakter måndag–fredag kl. 6:15 med repris 8:30 och 22:00, och 

du hör dem på 95.8MHz.  Du kan även ta del av andakterna i efterhand på radioljungby.se 

28   torsdag   19:00   Getsemanestund, måltidsgemenskap med 
   nattvard och skärtorsdagens texter och sånger. 
 
29   fredag     15:00   Långfredagsgudstjänst, Oskar Fornander 
 
31   söndag    10:00   Uppståndelsegudstjänst, Oskar Fornander, 
   Påskkören 

Påskhelgen 

 

April 
 7  söndag 10:00 Gudstjänst, Peter Jansson 

 9  tisdag 12:00 Sopplunch, Lundqvists från Hånger 

14 söndag 10:00-15:00    Gudstjänst med scoutinvigning i Vittaryds missionshus. Välkommen 
        till en gudstjänst med scoutinvigning där scouterna, scoutledarna  
        och Oskar Fornander medverkar. Efter samlingen bjuds på pytti- 
        panna följt av öppet hus för att fira att scouterna i Vittaryd fyller 60  
        år. Det blir tipsrunda och stationer där du kan göra något ”scoutigt”. 

21 söndag 10:00 Gudstjänst med nattvard, Oskar Fornander 

28 söndag 10:00 Gudstjänst, Orsolya Szabó 

 

Maj 
 5  söndag 10:00 Gudstjänst med konfirmationshögtid, Oskar Fornander,  

Gabriella Mellergårdh  



6 

 

 

 
Stöd gärna våra sponsorer, de stöder oss! 

Tfn 0372-301 18  jaktia@motorservicelagan.se 

Laganv. 8, Lagan  www.motorservicelagan.se  må-fr 9-18 Lör 10-14 

 

Feringevägen 1 Vittaryd  

 0372-700 09       

  Stängt måndagar 

0372-35100     Laganelteknik.se                      
Instagram.com/laganelteknikab 
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Storgatan 16 

341 50 LAGAN 

0372-351 32  

 

Stöd gärna våra sponsorer, de stöder oss! 

Hjältarnas väg 2 Dörarp 
340 15 Vittaryd 
Tfn: 070-24 11 485 

REDOVISNINGSBYRÅ 

Med närhet till kunderna 

 

Verkstad för alla bilar  - Försäkringsskador  

Lagans Pizzeria 
Bergagatan 2 LAGAN 

Tel, 0372.351 20 
  Öppettider     

måndag-torsdag 11.30-21.00 
fredag-lördag  12.00-22.00 
söndag   12.00-21.00 

REPERATION-SERVICE-UTHYRNING 

SLÄP, HÄSTTRANSPORT & SKYLIFT 

 WWW.BRANDTSSERVICE.SE     

0738-33 48 68 
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Du vet väl att Missionskyrkan rymmer en fri-
tidsgård som drivs i ett samarbete med LAIK, 
Slussen och Samhällsföreningen? Under förra 
året hade Fritidsgården Lagan hela 5000 besök! 

Det berättar Niklas Stark, en av tre anställda i 
föreningen Fritidsgården Lagan. 

– Antalet besökare har ökat stadigt allt eftersom 
fler och fler fått klart för sig att det finns en fri-
tidsgård här, säger Niklas. 

Fredagarna är mest 
populära, då kan det 
vara uppemot 60 be-
sökare på en kväll. 
Den här fredagen när 
jag tittar förbi förbe-
reds för grillning av 
hamburgare. 

– I morgon blir det Fifa
-turnering och då hop-
pas jag att det också 
kommer en hel del 
folk, säger Niklas. 

Fifa, airhockey, biljard 
och pingis – men 
framför allt en trygg 
plats för ungdomarna 
att vara och hänga 
tillsammans. Här kan 
man landa efter skolan, fylla på energi med lite 
fika och få hjälp att läsa läxorna. 

– Under nästan hela coronatiden hade vi ingen 
fritidsgård i Lagan, när det hade behövts mer än 
någonsin. Nu har de en plats att vara på där vi 
ser till att det finns kreativ verksamhet och 
vuxna som kan stötta, vad som än håller på att 
hända i deras liv, säger Niklas. 

Fritidsgården är öppen för årskurs 6 och 7 på 
tisdag eftermiddag och kväll. Onsdag till och 
med lördag öppet för årskurs 7 och uppåt. 

– Att få en sån här plats där de lär sig den sociala 
dynamiken är superviktigt, säger Niklas. 

 

Gabriella Mellergårdh 

 

Föreningen Fritidsgården Lagan är ett samarbete 
mellan Missionskyrkan, LAIK, Slussen och Sam-
hällsföreningen. Niklas Stark är anställd ung-
domsledare tillsammans med Eva Christoffersson 
och Johanna Pelkonen. 

  

Full fart i Missionskyrkans ungdomslokaler! 


